
Contacto

Teléfono 932982100
Fax 933068828
Correo Electrónico sau@portdebarcelona.cat

Dirección Postal

Portal de la Pau 6
(08039) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente RSC: 2019-00069
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2019 a
las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portdebarcelona.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

Objeto del Contrato: Concreción del contrato “Provisión de servicios profesionales para la redacción de
los pliegos, evaluación de ofertas y gestión de la ejecución de los proyectos para el traslado de los
equipos de CPD ASTA al CPD Nord. Cód. 2019R320021." (relacionado con el 2017-00076).

Valor estimado del contrato 53.680 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.952,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.680 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Puerto de Barcelona.
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NAE COMUNICACIONS, S.L.
NIF B63442701

Importes de Adjudicación

http://www.portdebarcelona.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.952,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-00069
Fecha de Formalización 26/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según Acuerdo Marco.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u1fObrrkYAKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente Rsc: 2017-00076
Objeto Acuerdo Marco del servicio de ingeniería para el despliegue del plan estratégico de telecomunicaciones 2020 de la
Autoridad Portuaria de Barcelona.
Órgano Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u1fObrrkYAKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003923943 |  2019-330641 | Mon, 15 Apr 2019 12:59:35:938 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11448732103354885722642033727794752843 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u1fObrrkYAKrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u1fObrrkYAKrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u1fObrrkYAKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

